
POSTANOWIENIE NR 126/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Radomyśl nad Sanem na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Radomyśl nad Sanem na stałe obwody 
głosowania ustalonym postanowieniem 92/2023 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 24 maja 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Radomyśl nad Sanem na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2896): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic Sołectwa Dąbrowa Rzeczycka, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Dąbrowa Rzeczycka 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Dom Ludowy w Dąbrowie Rzeczyckiej, Dąbrowa 
Rzeczycka 88, 37-455 Radomyśl nad Sanem, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic Sołectwa Rzeczyca Okrągła, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Rzeczyca Okrągła 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Dom Ludowy w Rzeczycy Okrągłej, Rzeczyca Okrągła 
44, 37-455 Radomyśl nad Sanem 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem, Wojewodzie 
Podkarpackiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Radomyśl 
nad Sanem. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D08E69-7B7E-4C46-B507-892C768CDFEC. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 126/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Radomyśl nad Sanem na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Radomyśl nad Sanem 
Urząd Gminy, ul. Rynek Duży 7, 37-455 

Radomyśl nad Sanem 

2 Sołectwa: Antoniów, Orzechów 

Publiczna Szkoła im. Gen. Kazimierza 

Sosnkowskiego, Antoniów 33, 37-455 

Radomyśl nad Sanem 

3 
Sołectwa: Chwałowice, Łążek 

Chwałowski 

Wiejski Dom Kultury, Chwałowice 132, 37-

455 Radomyśl nad Sanem 

4 Sołectwo Wola Rzeczycka 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 

II, Wola Rzeczycka 254, 37-455 Radomyśl 

nad Sanem 

5 Sołectwa: Musików, Rzeczyca Długa 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 

Kościuszki, Rzeczyca Długa 176, 37-455 

Radomyśl nad Sanem 

6 Sołectwo Dąbrówka Pniowska 

Dom Ludowy w Dąbrówce Pniowskiej, 

Dąbrówka Pniowska 43, 37-455 Radomyśl 

nad Sanem 

7 Sołectwo Kępa Rzeczycka 
Dom Ludowy w Kępie Rzeczyckiej, Kępa 

Rzeczycka 23, 37-455 Radomyśl nad Sanem 

8 Sołectwo Nowiny 
Dom Ludowy w Nowinach, Nowiny 56, 37-

455 Radomyśl nad Sanem 

9 Sołectwo Pniów 
Dom Ludowy w Pniowie, Pniów 37, 37-455 

Radomyśl nad Sanem 

10 Sołectwo Witkowice 
Dom Ludowy w Witkowicach, Witkowice 

107, 37-455 Radomyśl nad Sanem 

11 Sołectwo Żabno 
Dom Ludowy w Żabnie, Żabno 199, 37-455 

Radomyśl nad Sanem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D08E69-7B7E-4C46-B507-892C768CDFEC. Podpisany Strona 1



12 Sołectwo Dąbrowa Rzeczycka 

Dom Ludowy w Dąbrowie Rzeczyckiej, 

Dąbrowa Rzeczycka 88, 37-455 Radomyśl 

nad Sanem 

13 Sołectwo Rzeczyca Okrągła 

Dom Ludowy w Rzeczycy Okrągłej, 

Rzeczyca Okrągła 44, 37-455 Radomyśl nad 

Sanem 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D08E69-7B7E-4C46-B507-892C768CDFEC. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 126/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Podział Gminy Radomyśl nad Sanem na stałe obwody głosowania


		2023-08-16T13:28:59+0200
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




